
PACHET MATERIALE ELECTRICE - CTR 25/PCCDI/2018

I.D.: 51726122

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.807,68 RON - 4.807,68 RON

Descriere: 1 CABLU MYM 5*6 ML 150 13.87 lei 2,079.83 lei 2 CABLU MYM3*2.5 ML 100 3.19 lei 319.33 lei 3 SIG AUT 3P 50A LEGRAND BUC 6 84.03 lei 504.20 lei 4 SIG AUT 1P+N 20A LEGRAND BUC 3 25.21 lei 75.63 lei 5 PRIZA DUBLA PT LEGRAND BUC 7 13.45 lei 94.12 lei 6 STECHER 16A BUC 7 7.56 lei 52.94 lei 7 PRIZA 5P 63A BUC 6 151.26 lei 907.56 lei 8 FISA 63A BUC 6 126.05 lei 756.30 lei 9 DIBLU 6*40 BUC 50 0.08 lei 4.20 lei 10 BURGHIU 6*110 BUC 2 6.72 lei 13.45 lei 11 TOTAL 4,807.68 lei
